
 ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
  

 www.ictrasaghis.edu.it  
 

 

Codice Scuola UDIC 84500N 
 

Codice Fiscale 91006560303 

UDIC84500N@istruzione.it  
PEC  UDIC84500N@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 
 

 

  
 

PROCEDURA NEGOZIATA prot. 8775 del 27/08/2023  

rif. gara n. 9249871 cig. 9313575D37 

 

 

• Visto il D.I. n. 129/2018 regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

• Visto il D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 “Codice degli appalti pubblici”; 

• Vista la procedura negoziata emanata dall’Istituto Comprensivo di Trasaghis prot. n. 8775 

del 27/07/2023 (Cig. 9989409117); 

• Vista la nota dirigenziale n. prot. 9465 del 23/08/2023 dell’Istituto Comprensivo di 

Trasaghis con la quale è stata istituita una Commissione giudicatrice per espletare le 

procedure di gara di cui al punto precedente costituita dai Sig.ri Andrea Batello, Romina 

Copetti e Dassi Valentina; 

• Vista la relazione n 9475 del 23/08/2023 redatta dalla citata Commissione 

Il Dirigente Scolastico 

 

DECRETA 

 

di pubblicare i seguenti documenti afferenti la procedura negoziata di cui al preambolo: 

 

• relazione della Commissione corredata dai seguenti documenti scheda A, B1, B2, B3, B4 

• scheda di riepilogo in cui è stata inserita la graduatoria  

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Elena De Colle 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009476 - 23/08/2023 - VI.2 - U


